

ÅRSREDOVISNING

för

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Olsson, Styrelseledamot
2024-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver idrottsverksamhet i form av uthyrning av padelbanor, pickleballbanor samt gymverksamhet. Verksamheten bedrivs på Kirseberg i Malmö. Företagets har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har drabbats hårt av minskat padelspelade i Sverige generellt, därav har omsättningen sjunkit kraftigt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 975	6 209	11 203	11 222
Resultat efter finansiella poster	-1 905	313	4 499	5 789
Soliditet (%)	88,97	88,86	83,87	68,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 252 684	294 707	9 597 391
Utdelning		-1 700 000	0	-1 700 000
Balanseras i ny räkning		294 707	-294 707	0
Årets resultat			-1 815 281	-1 815 281
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>7 847 391</u>	<u>-1 815 281</u>	<u>6 082 110</u>

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 847 391
Årets resultat	<u>-1 815 281</u>
	6 032 110

Förslag till disposition:

Utdelning	920 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 112 110</u>
	6 032 110

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr. vilket motsvarar 200 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 974 905	6 208 889
Förändring av lager		-2 435	1 500
Övriga rörelseintäkter		74	68
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 972 544</u>	<u>6 210 457</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-299 144	-399 266
Övriga externa kostnader		-2 932 284	-2 918 199
Personalkostnader	2	-2 262 060	-2 105 258
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-581 287	-582 236
Summa rörelsekostnader		<u>-6 074 775</u>	<u>-6 004 959</u>
Rörelseresultat		-2 102 231	205 498
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-10 336
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		193 133	125 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 817	-8 075
Summa finansiella poster		<u>196 950</u>	<u>107 469</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 905 281	312 967
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>90 000</u>	<u>40 000</u>
Resultat före skatt		-1 815 281	352 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 260
Årets resultat		<u>-1 815 281</u>	<u>294 707</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 021 691	1 233 642
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	450 684	490 935
Summa materiella anläggningstillgångar		1 472 375	1 724 577
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 745	11 745
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 444 342	6 611 867
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 456 087	6 623 612
Summa anläggningstillgångar		4 928 462	8 348 189
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 044	8 479
Summa varulager		6 044	8 479
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 769	71 432
Övriga fordringar		422 182	516 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625 696	1 109 354
Summa kortfristiga fordringar		1 108 647	1 697 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		792 531	826 416
Summa kassa och bank		792 531	826 416
Summa omsättningstillgångar		1 907 222	2 531 924
SUMMA TILLGÅNGAR		6 835 684	10 880 113

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 847 391	9 252 684
Årets resultat		-1 815 281	294 707
Summa fritt eget kapital		<u>6 032 110</u>	<u>9 547 391</u>
Summa eget kapital		6 082 110	9 597 391
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>90 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		669 967	1 084 029
Övriga skulder		57 589	61 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 018	46 808
Summa kortfristiga skulder		<u>753 574</u>	<u>1 192 722</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 835 684	10 880 113

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 310 774	3 274 967
	Inköp	307 453	231 747
	Utrangeringar	21 632	-195 940
	Utgående anskaffningsvärden	3 639 859	3 310 774
	Ingående avskrivningar	-2 077 132	-1 731 087
	Årets avskrivningar	-541 036	-582 236
	Utgående avskrivningar	-2 618 168	-2 077 132
	Redovisat värde	1 021 691	1 233 642

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	805 031	805 031
	Utgående anskaffningsvärden	<u>805 031</u>	<u>805 031</u>
	Ingående avskrivningar	-314 096	-273 845
	Årets avskrivningar	-40 251	-40 251
	Utgående avskrivningar	<u>-354 347</u>	<u>-314 096</u>
	Redovisat värde	450 684	490 935
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 805 000	6 805 000
	Försäljningar	-3 360 657	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 444 343</u>	<u>6 805 000</u>
	Ingående nedskrivningar	-193 133	-319 013
	Återförda nedskrivningar	193 133	125 880
	Utgående nedskrivningar	<u>193 133</u>	<u>125 880</u>
	Redovisat värde	3 444 343	6 611 867

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Thomas Olsson

Thomas Olsson

2024-06-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2024.

Revisorsgruppen i Malmö AB

Elvedin Music

Elvedin Music

Auktoriserad revisor
